

松桃苗族自治县公安局应急装备物资

采

购

合

同



松桃苗族自治县公安局应急装备物资采购合同

甲 方：松桃苗族自治县公安局

乙 方：贵州众易诚贸易有限公司

根据《中华人民共和国民法典》的有关规定和招标投标文件的要求，双方就松桃苗族自治县公安局应急装备物资采购事项，签订本合同。

1、货物明细

甲方采购物品包括松桃苗族自治县公安局应急装备清单所示所有物品；本项目所有品牌、材质、质量要求、规格、型号、数量、价格、说明等具体情况详见投标人投标清单明细。

2、交货时间

合同生效后，30 日内供货完毕。

3、合同价款

本合同总价款为人民币（大写）玖拾陆万伍仟捌佰伍拾叁元整，（小写）965853.00 元整，其中包含设备费、运输费、装卸费、保管费、安装费、税金、服务费等全部费用；合同总价款实施清单如有增减，根据招投标法律法规要求，增减价值不能超出中标价的10%。

4、付款方式

4.1 甲、乙双方签订合同生效后7个工作日内，甲方向乙方支付贰拾捌万圆整（280000.00元）作为预付款。

8、质保约定

8.1乙方为所售设备提供一年质保期，电子产品三年售后服务期，质保期从甲方对所有设备验收合格次日起计算。

8.2质保期内，除人为损坏、使用不当外，设备产生问题的，甲方通知后一日内，乙方负责免费上门修理或更换。

8.3由于人为或使用不当造成设备的损坏，乙方在接到甲方通知后三日内负责上门修理，仅收取材料费。

8.4超过质保期，设备产生问题的，乙方在接到甲方通知后三日内负责上门修理，仅收取材料费，质保期后，甲方也可委托其它第三方售后维保。

9、合同的变更及解除

合同签订后，双方协商一致，可以对合同进行变更或解除。

10、违约责任

10.1乙方未能按照合同约定日期安装完毕设备的，每逾期一天，甲方扣除50元/天处罚，逾期90天乙方仍不能如约交货的，甲方有权要求乙方承担0.2%违约金，因此给甲方造成损失的(包括间接损失和直接损失)，甲方有权向乙方追偿。

10.2甲方未能按照合同约定支付乙方款项，乙方有权收回已配送到甲方的货物，货款延误造成的一切损失由甲方承担，并按照0.2%支付给乙方违约金。

11、争议解决

因本合同履行产生的纠纷，双方应友好协商；协商不成的，任意一方均有权向甲方所在地的人民法院起诉。

12、其他事项

12.1乙方投标清单作为合同的附件，作为合同的补充，与合同具有同等效力。

12.2本合同自双方签字盖章后生效。

12.3本合同一式六份，甲、乙双方各执二份、重庆西征建设咨询有限公司、铜仁市公共资源交易中心各执一份，具有同等法律效力。

附件：中标采购清单（附后）

甲方（盖章）：

法定代表人：

或委托代理人：

地址：松桃苗族自治县

蓼皋街道东城新区

电话：0856—2830297

日期：2021年11月16日

乙方（盖章）：

法定代表人：

或委托代理人：

地址：贵州省贵阳市

南明区遵义路105号

万象国际 A.C 栋1单

元12层2号（兴关办

事处）

电话：13378501239

日期：2021年11月16日



松桃苗族自治县公安局应急装备物资采购中标清单

[货币单位：人民币元]

序号	报价项目	关键、主要内容 描述, 如品 牌、产地等	型号规格	数量	单价	总价
1	多功能腰带	赛道航奇、河南	YH-014	100套	197	19700
2	伸缩警棍	蓝剑、安徽	G2 LJ	100根	302	30200
3	警用水壶	国润、靖江市	SH-GR	100个	68	6800
4	催泪喷射器	蓝剑、安徽	C2 LJ	100瓶	62	6200
5	强光手电筒	蓝剑、安徽	S1 LJ	100支	292	29200
6	长警棍	国润、靖江市	CJG-Y160-GR01	30根	98	2940
7	T字棍	国润、靖江市	TJG-580-GR-I	30根	80	2400
8	手铐	远大、烟台	K1-YD	30副	108	3240
9	链锁铐	赛道航奇、河南	SDHQ-LSK	30副	245	7350
10	警用抓捕网	国润、靖江市	GR-ZBQ-Q	5套	487	2435
11	防弹背心	谐和、安徽	FDY-XH-03型	20件	1080	21600
12	防弹头盔	谐和、安徽	FDK-01型	20顶	635	12700
13	防弹盾牌（手持式）	谐和、安徽	XH-FDP-1型	10个	1620	16200
14	防弹盾牌（移动式）	国润、靖江市	FDP-LS-GR01	10个	1985	19850
15	防暴盔甲服	谐和、安徽	FBF-B-XH02型	20套	1680	33600
16	防暴盾牌	国润、靖江市	FBP-TL-GR	20个	236	4720
17	防暴头盔	赛道航奇、河南	FBK-09	20顶	312	6240
18	防刺背心	谐和、安徽	FCF-F-XH03型	20件	396	7920
19	防毒服	中博天际、无锡	MIGA	2套	962	1924
20	防割手套	国润、靖江市	FGST-GR02	20副	64	1280
21	350兆手持台	维德、广州	AK810	20套	3680	73600

